
ZARZĄDZENIE NR 55/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

w sprawie dokonania podziału zdeponowanej dokumentacji wyborczej z wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniach 10 oraz 24 maja 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446) 
oraz art. 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 26, 
poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr  147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016 , Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz.849, poz. 951, poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072, z 
2015 r. poz. 1043, poz. 1044, poz. 1045, poz. 1923 i poz. 2281) i § 9 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania 
dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji 
niearchiwalnej ( Dz. U. poz.1743)  Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do dokonania podziału zdeponowanej dokumentacji wyborczej na dokumentację 
niearchiwalną i dokumentację archiwalną w składzie:

1) Elżbieta Ciesielska - przewodniczący

2) Karolina Student - członek

3) Ewelina Rostkowska - członek

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Andrespol

mgr inż. Dariusz Kubus

Id: 80645236-D86C-4678-8A60-6351577184EC. Podpisany Strona 1




